

## Arkitekt Jarl ApS

Morsbølvej 80 C

7200 Grindsted

CVR-nr. 38633759

## Årsrapport for 2018

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 10-05-2019

---

Henrik Joachim Jarl  
Dirigent

---

### OL REVISION AS

Godkendt Revisionsaktieselskab

CVR-nr. 10841976

info@olrevision.dk - www.olrevision.dk

- Ndr. Boulevard 116, 6800 Varde - Telefon 75 22 32 55
- J. Lauritzens Plads 3, 1., 6760 Ribe - Telefon 75 42 36 33
- Østergade 13, 6630 Rødding - Telefon 74 84 13 03

Arkitekt Jarl ApS

## Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Arkitekt Jarl ApS

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Arkitekt Jarl ApS Morsbølvej 80 C 7200 Grindsted
Telefon	29792580
CVR-nr.	38633759
Regnskabsår	01-01-2018 - 31-12-2018
<b>Direktion</b>	Henrik Joachim Jarl, Direktør
<b>Revisor</b>	OL Revision A/S Godkendt Revisionsaktieselskab Ndr. Boulevard 116 6800 Varde CVR-nr.: 10841976
<b>Pengeinstitut</b>	Den Jyske Sparekasse Grindsted afd.

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i arkitekturrådgivning samt udarbejdelse af tilstandsrapporter og energimærkning.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2018 - 31-12-2018 udviser et resultat på kr. 50.072, og selskabets balance pr. 31-12-2018 udviser en balancesum på kr. 581.035, og en egenkapital på kr. 323.061.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

## Resultatopgørelse

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>813.580</b>	<b>920.503</b>
Personaleomkostninger	1	-718.003	-756.222
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-31.300	-31.300
<b>Driftsresultat</b>		<b>64.277</b>	<b>132.981</b>
Finansielle omkostninger	2	-103	-5.151
<b>Resultat før skat</b>		<b>64.174</b>	<b>127.830</b>
Skat af årets resultat	3	-14.102	-29.238
<b>Årets resultat</b>		<b>50.072</b>	<b>98.592</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		108.000	105.800
Overført resultat		-57.928	-7.208
<b>Resultatdisponering</b>		<b>50.072</b>	<b>98.592</b>

Arkitekt Jarl ApS

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Aktiver</b>			
Goodwill	4	<u>250.400</u>	<u>281.700</u>
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<u>250.400</u>	<u>281.700</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>250.400</u>	<u>281.700</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		<u>25.818</u>	<u>122.568</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u>25.818</u>	<u>122.568</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>304.817</u>	<u>203.127</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>330.635</u>	<u>325.695</u>
<b>Aktiver</b>		<u>581.035</u>	<u>607.395</u>

## Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		165.061	222.989
Udbytte for regnskabsåret		108.000	105.800
<b>Egenkapital</b>	5	<u>323.061</u>	<u>378.789</u>
Hensættelser til udskudt skat		55.088	61.974
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<u>55.088</u>	<u>61.974</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.332	0
Selskabsskat		20.988	37.352
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		160.909	120.325
Gæld til virksomhedsdeltagere		15.657	235
Periodeafgrænsningsposter		0	8.720
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>202.886</u>	<u>166.632</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<u>202.886</u>	<u>166.632</u>
<b>Passiver</b>		<u>581.035</u>	<u>607.395</u>
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

## Noter

	2018	2017
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	601.569	752.814
Andre omkostninger til social sikring	107.800	3.408
Andre personaleomkostninger	8.634	0
	<u>718.003</u>	<u>756.222</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Finansielle omkostninger</b>		
Renteudgift, kreditorer	105	0
Renteudgift, Skat	-2	3.923
Tillæg selskabsskat	0	1.228
	<u>103</u>	<u>5.151</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	20.988	36.124
Årets udskudte skat	-6.886	-6.886
	<u>14.102</u>	<u>29.238</u>
<b>4. Goodwill</b>		
Kostpris primo	313.000	0
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	0	313.000
Kostpris ultimo	<u>313.000</u>	<u>313.000</u>
Af- og nedskrivninger primo	-31.300	0
Årets afskrivninger	-31.300	-31.300
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-62.600</u>	<u>-31.300</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>250.400</u>	<u>281.700</u>

Noter

2018

2017

**5. Egenkapitalopgørelse**

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	Ialt
Egenkapital primo	50.000	222.989	105.800	378.789
Udbetalt udbytte fra sidste år			-105.800	-105.800
Forslag til årets resultatdisponering		-57.928	108.000	50.072
	<b>50.000</b>	<b>165.061</b>	<b>108.000</b>	<b>323.061</b>

**6. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

**7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er Ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger på statusdagen.